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VENDIM
Nr.Z 2, date 22, 02016
Pér

Ndryshimin e emértimit té rrugés sé Preceve, Fshati Rranxa, Njésia Administrative
Bushat, Bashkia Vau Dejés, né Rruga Gjergj Kastrioti, Fshati Rranxa, Njésia
Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejés

Bazuar ne Ligjin Nr.139/2015 dat 17.12.2015 “Pr vetqeverisjen vendore™ (neni 54, germa
11), pas shqyrtimit t propozimit t& paraqitur nga kryeplegésia dhe banorét e fshatit Rranxa,
Njésia Administartive Bushat dhe shqyrtimit t& projekt-vendimit t& pregatitur nga nga Sektori
i Urbanistikes dhe Sektori i Arsimit dhe Kulturés, Keshilli i Bashkis Vau Dejs. ne mbledhjen
e dats 22.07.2016, me shumic t cilsuar votash,
VENDOSI:

1. Te ndryshojé emértimin e rrugés Preceve 27, Fshati Rranxa, Njésia Administrative
" Bushat, Bashkia Vau Dejés, né Rruga Gjergj Kastrioti, Fshati Rranxa, Njésia
Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejés.
2. Per zbatimin e ktij vendimi ngarkohet Sektori i Urbanistikés pér ndjekjen e t& gjitha
procedurave dhe pasqyrimin né sistemin e adresave.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr.139/2015
“Pér velgeverisjen vendore™.

4. U shpall sot me date 26/07/2016.

SEKRETARI KRYETARI
Gentian NDOJ Martin MARKU

v L"- s

e

Adresa: Qyteti Vau-Dejés, Rruga “Qafa e Gurit”, Tel &Fax:026120006, Email:bashkiavaudejés@hotmail.com



